様式第１号
令和　　年　　月　　日
土地境界確認申請書

[bookmark: _GoBack]福井市長 様
申請人住所
氏名  　　　　　　　　　　　　　（※）
代理人住所
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　（※）
電話

  下記のとおり、土地境界を立会の上、確認してくださるよう申請します。

記

１  立会調査を申請する土地、隣接する道路、水路等
（１）申請土地

（２）市道名、水路名

２  申請理由

３  添付書類
  （１）委任状
  （２）案内図
  （３）登記所備付地図又は公図の写し
（４）地積測量図
（５）利害関係人の同意書
  （６）申請地の登記事項証明書（全部事項証明書）
　（７）申請する資格を有することを証する書面（登記上の所有者以外が申請する場合）
（８）その他参考となる資料

（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。ただし、代理人が申請する場合、
申請人は記名のみでかまいません。